
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                        [image: Olympiáda jako balzám]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Olympiáda jako balzám

                                            První natěšení nedočkavci se ve čtvrtek 7. září dožadovali vyzvednutí startovních kartiček už více než hodinu před oficiálním začátkem. Aby si ještě stihli, než to všechno vypukne, popovídat se starými známými, s kterými se rok neviděli… Velmi při tom ocenili leto�

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Finanční gramotnost hravou formou

                                            Výuka finanční gramotnosti je od roku 2013 povinnou součástí vzdělávání na základních školách. Mnohde se ale tomuto důležitému tématu moc nevěnují. V rámci projektu Místní akční plán Trutnovsko II. jsme se proto rozhodli pořídit mateřským i základním školám v úze

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 14.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                        [image: Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mezinárodní den žen i mužů v Kohoutově

                                            Obec Kohoutov a Český červený kříž zvou na tradiční oslavu, která proběhne 25. 3. 2023 od 15:00 na Obecním úřadě.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 25.03.2023 - So 25.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Léto nekončí

                                            V sobotu  19. 9. 2023,  náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích a přilehlé parku, začátek od 15 hodin. Vstupné zdarma, občerstvení zajištěno.

                                            Malé Svatoňovice

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                        [image: Léto nekončí]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Léto nekončí

                                            V sobotu  19. 9. 2023,  náměstí K. Čapka v Malých Svatoňovicích a přilehlé parku, začátek od 15 hodin. Vstupné zdarma, občerstvení zajištěno.

                                            Malé Svatoňovice

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chovatelská výstava v Úpici

                                            XXI. oblastní výstavu králíků, drůbeže a holubů regionu Jestřebí hory pořádá Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice. Uskuteční se tu i výkup vysušených králičích kožek a prodej kuřic. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                        [image: Chovatelská výstava v Úpici]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chovatelská výstava v Úpici

                                            XXI. oblastní výstavu králíků, drůbeže a holubů regionu Jestřebí hory pořádá Základní organizace Českého svazu chovatelů Úpice. Uskuteční se tu i výkup vysušených králičích kožek a prodej kuřic. 

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            So 09.09.2023 - So 09.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                        [image: Blešák v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Blešák v Pilníkově

                                            Tradiční setkání příznivců všech sběratelských oborů se bude konat v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 07.10.2023 - So 07.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Chotěvičtí jedou za historií a památkami

                                            Účastníci zájezdu se vydají do středních Čech, v Máchově kraji bude rozhodně co obdivovat...

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                        [image: Chotěvičtí jedou za historií a památkami]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Chotěvičtí jedou za historií a památkami

                                            Účastníci zájezdu se vydají do středních Čech, v Máchově kraji bude rozhodně co obdivovat...

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 20.05.2023 - So 20.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                        [image: Beseda v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Beseda v Pilníkově

                                            Setkání je věnováno někdejší české menšině v Pilníkově.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            Út 14.11.2023 - Út 14.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava roztančí Libňatov

                                            Libňatovský kulturní dům zve na posvícenskou zábavu. Přijďte si vychutnat hity 80. a 90. let! V sobotu 24. 9. 2022 od 20:00, občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 24.09.2022 - So 24.09.2022

                                        
                                        [image: Posvícenská zábava roztančí Libňatov]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Posvícenská zábava roztančí Libňatov

                                            Libňatovský kulturní dům zve na posvícenskou zábavu. Přijďte si vychutnat hity 80. a 90. let! V sobotu 24. 9. 2022 od 20:00, občerstvení zajištěno.

                                            Jestřebí hory, Libňatov

                                            So 24.09.2022 - So 24.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                        [image: Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Letní kino zavítá do sedmi měst a obcí MAS

                                            Filmové léto 2021 bude rozhodně atraktivní. Stříbrné plátno se poprvé rozzáří v parku u náměstí v Malých Svatoňovicích, kde se bude v pátek 2.7. promítat český film režiséra Jana Svěráka "Po strništi bos". Finále obstarají poslední srpnovou sobotu na stejném místě "

                                            Batňovice, Havlovice, Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Podkrkonoší, Rtyně v Podkrkonoší, Suchovršice, Velké Svatoňovice

                                            Út 22.06.2021 - So 28.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Suchovršicích

                                            Děti si budou moci zaskotačit, zahrát různé hry a zasoutěžit si. Za odměnu pro ně budou připravené nějaké sladkosti. V restauraci je možné zakoupit občerstvení nebo i pohár. Všichni jsou srdečně zváni.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                        [image: Dětský karneval v Suchovršicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dětský karneval v Suchovršicích

                                            Děti si budou moci zaskotačit, zahrát různé hry a zasoutěžit si. Za odměnu pro ně budou připravené nějaké sladkosti. V restauraci je možné zakoupit občerstvení nebo i pohár. Všichni jsou srdečně zváni.

                                            Jestřebí hory, Suchovršice

                                            So 25.02.2023 - So 25.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Úpský pohár rozlosován

                                            Deset účastníků turnaje bude rozděleno do dvou skupin. Z každé skupiny postupují do dalších bojů první dva týmy. Začíná se v 8:30.
Podrobnější informace najdete v příloze Miloše Toholy.

                                            Havlovice, Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 15.01.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




